Primer.- ADJUDICAR la contractació del subministrament de flor tallada, planta,
material de floristeria i material de jardineria per a la mostra floral "Girona, Temps de
flors" a favor de l'empresa FLORNATURA MEDITERRANEA SL amb NIF
B67764290 per un import màxim de dos-cents cinquanta mil dos-cents cinquanta
euros (250.250,00 €) IVA inclòs, de conformitat amb els preus unitaris i
percentatges de descompte de la seva oferta.

Aquest import es desglossa en dos-cents vint-i-un mil euros (221.000,00 €) més
vint-i-nou mil dos-cents cinquanta euros (29.250,00€) en concepte d'IVA, tenint en
compte que part del pressupost se li aplica un 10% d'IVA i a la resta el 21%, en
funció de si es tracta de flor, planta o materials de floristeria, de conformitat amb la
seva oferta de preus unitaris i de percentatge de descompte.

En concret:

Base imposable pels subministraments de flors i plantes: cent cinquanta-sis mil
euros (156.000,00 €), essent l'IVA calculat a un 10% d'import quinze mil sis-cents
euros (15.600,00 €).

Base imposable pels subministraments de material de floristeria i jardineria:
seixanta-cinc mil euros (65.000,00 €), essent l'IVA calculat a un 21% d'import tretze
mil sis-cents cinquanta euros (13.650,00 €).

Amb càrrec a les següent partida del Pressupost Municipal:

2022 600 43200 22198 EXPOSICIÓ DE FLORS SUBMINISTRAMENT 250.250 €

2022.

Analitzada la documentació presentada per l'empresa FLORNATURA
MEDITERRANEA SL, la Mesa de contractació va acordar en sessió celebrada el dia